
SEKČNÍ VRATA - PRO RODINNÝ DŮM

příloha D

  MOŽNOSTI UZAVÍRÁNÍ            

PÁKOVÝ ÚZÁVĚR - BASCULES

Páková rozvora se čtyřmi protikusy bez táhel. Když si 
vystačíte s ručním uzavíráním. 

PÁKOVÝ POHON

Pohon nasazený na konzolích funguje jako 
velký elektrický pant.

RUČNÍ UZAVÍRÁNÍ

AUTOMATICKÉ UZAVÍRÁNÍ

STROPNÍ POHON

Dvě táhla poháněná motorem se rozvírají jako nůžky. 
Mechanizmus je upevněný u stropu garáže.



SEKČNÍ VRATA - PRO RODINNÝ DŮM

příloha D

  MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ             

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

2 nebo 4-kanálový ovladač s plovoucím kódem. Dovolí vám 
ovládat bránu i vrata z jednoho zařízení.

Vysílá radiový signál všemi směry - nemusí se mířit na 
přímo na bránu, jak je tomu např. u dálkového ovládání 
televize.

Plovoucí kód je dnes standardem v bezpečnosti. 
Znamená to, že se při každém stisku ovladače kód 
změní a není tak možné kód oskenovat.

SPÍNAČ NA KLÍČ

Pokud nepotřebujete dálkové ovládání a vystačíte si s klíčkem. 
Varianty k přidělání na omítku či sloupek, nebo k zapuštění do 
omítky. 

MOBILNÍ TELEFON

Ovládejte bránu přímo mobem bez nutnosti mít dálkové 
ovládání nebo klíček. Vybrat si můžete ze dvou technologií:

GSM modul - ovládání pomocí prozvonění nebo sms
2-kanálové zařízení dovolí mít unikátní telefonní číslo pro 
dvě zařízení.

Wi-fi modul - ovládání přes aplikaci v chytrém telefonu. 
I z práce nebo dovolené máte přehled, jestli není brána 
otevřená. 

ZVONKOVÝ SPÍNAČ

Ovládání pomocí klasického venkovního zvonkového spínače 
do vlhka. Jednoduché a ekonomické řešení pokud chcete 
ovládat bránu přes dvůr, nebo přímo z domu jedním stisknutím.



SEKČNÍ VRATA - PRO RODINNÝ DŮM

příloha D

  MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ  

KLÁVESNICE

Nastavíte si vlastní kód, který otevře bránu. S 2-kanálovou 
klávesnicí navíc dokážete ovládat i dvě zařízení každé se 
svým vlastním kódem. 

ČTEČKA ČIPŮ 

Pohodlná varianta, když si nechcete pamatovat kód, ani s 
sebou nosit dálkové ovládání. Prostě přiložíte čip nebo čipovou 
kartu a brána se otevře.

ČTEČKA OTISKŮ PRSTŮ

Řešení bez nutnosti nosit u sebe jakýkoliv ovladač. Prostě si 
jen uložte do paměti otisky prstů své rodiny. Některé v sobě 
dokáží kombinovat zároveň i čtečku karet a čipů.

KONKRÉTNÍ VZHLED ZAŘÍZENÍ

Na trhu je mnoho druhů a možností vzhledu. Toto jsou verze, které dodáváme standardně a které 
máme léty ověřené. Pokud jste si sami našli jiné provedení, dejte nám vědět a my ho pro vás 
ověříme a objednáme.


